
Informacja z otwarcia, LUB-AD.271.9.2023, str. 1 z 3 

Lublin, dnia 16 listopada 2023 r. 

Znak: LUB-AD.271.9.2023 

 

 

Dotyczy: „Dostawa sprzętu komputerowego do siedziby Urzędu Statystycznego w Lublinie”. 

 

 

Informacja z otwarcia ofert 
 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz.U. z 2022, poz. 1710 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający przekazuje następujące 
informacje: 

Nr postępowania nadany przez Zamawiającego: LUB-AD.271.9.2023 
Data ogłoszenia: 8.11.2023 r. 
Nr ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00482005/01 
Do upływu terminu składania ofert złożono 12 (dwanaście) ofert.  

 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Oferta dotyczy części 
postępowania 

Cena oferty 
brutto 

Pozostałe kryteria 

1 E-TECH JACEK SÓJKA sp. j. 

ul. Nowa 29/31, 90-030 Łódź 

NIP PL: 7282680876 

Część 6 20 860,80 zł Gwarancja 60 
miesięcy 

Część 7 30 688,50 zł Gwarancja 60 
miesięcy 

2 CT ALFA Sp. z o.o. 

ul. gen. Sikorskiego 9, 66-200 
Świebodzin 

NIP PL: 9271932157 

Część 1 177 120,00 zł Gwarancja 60 
miesięcy; RAM 32 

GB; pamięć 
masowa 1000 GB 

Część 2 140 220,00 zł Gwarancja 60 
miesięcy; RAM 32 

GB; pamięć 
masowa 1000 GB 

3 Centrum Informatyczne Polsoft s.c. 

ul.Bukowiecka 92, 03-893 
Warszawa 

NIP PL: 1180044458 

Część 1 192 864,00 zł Gwarancja 60 
miesięcy; RAM 16 

GB; pamięć 
masowa 512 GB 

Część 2 144 648,00 zł Gwarancja 60 
miesięcy; RAM 16 

GB; pamięć 
masowa 512 GB 

Część 6 23 124,00 zł Gwarancja 60 
miesięcy 

Część 7 31 365,00 zł Gwarancja 60 
miesięcy 

  



Informacja z otwarcia, LUB-AD.271.9.2023, str. 2 z 3 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Oferta 
dotyczy części 
postępowania 

Cena oferty 
brutto 

Pozostałe kryteria 

4 SPEEDSERWIS Tomasz Wroński 

ul. Zygmunta Krasińskiego 19, 20-709 
Lublin 

NIP PL: 7121591162 

Część 1 242 408,40 zł Gwarancja 60 miesięcy; 
RAM 64 GB; pamięć 

masowa 1000 GB 

Część 2 186 012,90 zł Gwarancja 60 miesięcy; 
RAM 64 GB; pamięć 

masowa 1000 GB 

Część 4 97 526,70 zł Gwarancja 60 miesięcy; 
RAM 64 GB; pamięć 

masowa 2000 GB 

Część 6 21 156,00 zł Gwarancja 60 miesięcy 

5 ALLTECH - sp. j. ZDZISŁAW PAJĄK, 
ARTUR PAJĄK 

ul. Spółdzielcza 33, 09-407 Płock 

NIP PL: 7740013894 

Część 1 188 682,00 zł Gwarancja 60 miesięcy; 
RAM 64 GB; pamięć 

masowa 1000 GB 

Część 2 141 843,60 zł Gwarancja 60 miesięcy; 
RAM 64 GB; pamięć 

masowa 1000 GB 

Część 3 115 497,00 zł Gwarancja 60 miesięcy; 
RAM 16 GB; pamięć 

masowa 1000 GB 

Część 4 66 973,50 zł Gwarancja 60 miesięcy; 
RAM 64 GB; pamięć 

masowa 1000 GB 

Część 6 24 157,20 zł Gwarancja 60 miesięcy 

Część 7 33 825,00 zł Gwarancja 60 miesięcy 

6 GRUPA E Sp. z. o. o. 

ul. Piwna 32, 43-100 Tychy 

NIP PL: 6462926077 

Część 6 22 336,80 zł Gwarancja 60 miesięcy 

Część 7 29 766,00 zł Gwarancja 60 miesięcy 

7 MEGATECH DARIUSZ GUTEK 

ul. Energetyków 45, 20-468 Lublin 

NIP PL: 7131274701 

Część 1 162 212,40 zł Gwarancja 60 miesięcy; 
RAM 16 GB; pamięć 

masowa 512 GB 

Część 2 125 644,50 zł Gwarancja 60 miesięcy; 
RAM 16 GB; pamięć 

masowa 512 GB 

Część 4 89 796,15 zł Gwarancja 60 miesięcy; 
RAM 32 GB; pamięć 

masowa 1000 GB 

Część 5 20 290,08 zł Gwarancja 60 miesięcy; 
RAM 32 GB; pamięć 

masowa 1000 GB 

Część 6 24 796,80 zł Gwarancja 60 miesięcy 

Część 7 33 210,00 zł Gwarancja 60 miesięcy 

8 ForTi Krzysztof Jurek 

ul. MARII CURIE SKŁODOWSKIEJ 
18, 26-600 RADOM 

NIP PL: 7961071588 

Część 6 20 787,00 zł Gwarancja 60 miesięcy 

Część 7 29 458,50 zł Gwarancja 60 miesięcy 

  



Informacja z otwarcia, LUB-AD.271.9.2023, str. 3 z 3 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Oferta 
dotyczy części 
postępowania 

Cena oferty 
brutto 

Pozostałe kryteria 

9 JMJ Sp. z o.o. 

ul. Śliwkowa 1, 78-100 Niekanin 

NIP PL: 6711857608 

Część 6 24 846,00 zł Gwarancja 60 miesięcy 

10 POMAREX Sp. z o.o. 

ul. Nadbystrzycka 11, 20-618 Lublin 

NIP PL: 9462705998 

Część 6 24 796,80 zł Gwarancja 60 miesięcy 

Część 7 34 747,50 zł Gwarancja 60 miesięcy 

11 ZONEO Oleksiewicz Spółka 
Komandytowo-Akcyjna 

Noskowskiego 1, 99-300 Kutno 

NIP PL: 7752667756 

Część 1 130 626,00 zł Gwarancja 60 miesięcy; 
RAM 16 GB; pamięć 

masowa 512 GB 

Część 2 103 246,20 zł Gwarancja 60 miesięcy; 
RAM 16 GB; pamięć 

masowa 512 GB 

Część 6 24 649,20 zł Gwarancja 60 miesięcy 

Część 7 35055,00 zł Gwarancja 60 miesięcy 

Część 8 8 624,76 zł Gwarancja 60 miesięcy 

12 FHU Horyzont Krzysztof Lech 

ul. Parkowa 6, 38-300 Gorlice 

NIP PL: 6851656241 

Część 1 147 600,00 zł Gwarancja 60 miesięcy; 
RAM 32 GB; pamięć 

masowa 1000 GB 

Część 2 114 390,00 zł Gwarancja 60 miesięcy; 
RAM 32 GB; pamięć 

masowa 1000 GB 

 

 

/Andrzej Matacz/, /Adam Deszczak/, 
/Marcin Rzepecki/,  /Katarzyna Bednarska/,  
/Monika Sternik/,  /Marek Wasilkowski/ 


